

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: agosto/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Serviços de transporte de mobiliário, materiais e equipamentos, na modalidade de carga fracionada		R\$ 87.969,34	CDR TRANSPORTES E LOGÍSTICA INTEGRADA LTDA	61.260.758/0001-53	PEF 90045/2024	2025NE000929
Item 150204 - 500 frascos de 100 mililitros - Adoçante Dietético Líquido, Ciclamato de Sódio, Sacarina Sódica. Marca: Adocyl /Magro	R\$ 4,48	R\$ 2.240,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000930
Item único - Garrações de água mineral natural potável, sem gás, com cessão gratuita de galões, para abastecimento, reposição, distribuição e consumo nos prédios da Secretaria e Anexos do TRE-SP. Unidade: garrafão de 20l Quantidade a empenhar: 1.100 Marca/Modelo/Referência: Olímpica	R\$ 13,00	R\$ 14.300,00	DC INFINITY COMERCIALIZADORA E DISTRIBUIDORA LTDA.	32.727.217/0001-94	Pregão El.F 90040/2025	2025NE000931
Curso - Noções de Segurança Privada		R\$ 360,00	IBRAGESP - INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTÃO E ENSINO LTDA	24.457.005/0001-06	ILF 072/2025	2025NE000932
Curso - Workshop Mentoria interna		R\$ 13.500,00	DENISE TEIXEIRA DE MORAES CONSULTORIA	34.744.093/0001-80	ILF 070/2025	2025NE000933
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 4.680,00	STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2025NE000934
Item 2 - Balde plástico com alça e capacidade para 10 litros. Quantidade estimada: 450 unidades Quantidade mínima por pedido: 162 unidades Marca/Modelo/Referência: ARQPLAST	R\$ 7,62	R\$ 3.429,00	E.S. ADMINISTRADORA LTDA	51.099.516/0001-76	Pregão El.F 90024/2025	2025NE000935
Item 5 - Desinfetante líquido para uso geral, com ação bactericida/germicida, desodorizante, com presença mínima de 0,5% de componentes ativos. Material acondicionado em embalagens plásticas contendo 500 ml. Produto com registro na Agência Nacional de Vigilância Sanitária - ANVISA. Obs: O produto deverá ser entregue acompanhado da Ficha de Informação de Segurança de Produto Químico - FISPQ. Unidade: Frascos com 500 ml Quantidade estimada: 16.000 Quantidade mínima por pedido: 4.500 MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: Biokriss/500ML	R\$ 1,54	R\$ 24.640,00	BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	35.638.331/0001-36	Pregão El.F 90024/2025	2025NE000936
Item 8 - Limpador multiuso líquido, ação desengordurante, componente ativo linear alquibenzeno sulfonato de sódio, indicado para limpeza de superfícies laváveis de cozinha, banheiro, geladeira e fogão, aroma natural. Embalagem com 500 ml. Produto com registro na Agência Nacional de Vigilância Sanitária - ANVISA. Obs: O produto deverá ser entregue acompanhado da Ficha de Informação de Segurança de Produto Químico - FISPQ. Unidade: Frasco com 500 ml Quantidade estimada: 7.000 Quantidade mínima por pedido: 3.000 MARCA/MODELO/REFERÊNCIA:	R\$ 2,24	R\$ 15.680,00	BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	35.638.331/0001-36	Pregão El.F 90024/2025	2025NE000936

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: agosto/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Biokriss/500ML Item 4 - Creme hidratante, em frascos de 200 ml. Produto com registro na Agência Nacional de Vigilância Sanitária - ANVISA. Unidade: Frasco com 200 ml Quantidade estimada: 600 Quantidade mínima por pedido: 400 MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: MARCA: CRM HIDRATANTE IALITY/FABRICANTE: NACIONAL/MODELO/VERSÃO: 200 ML	R\$ 7,13	R\$ 4.278,00	TONELLI & GATTONI INDÚSTRIA DE COSMÉTICOS DO BRASIL LTDA	07.162.188/0001-13	Pregão El.F 90024/2025	2025NE000937
Item 7 - Lenço umedecido descartável, sem adição de álcool, sem corantes, hipoalergênico, testado dermatologicamente, material TNT, comprimento 20 cm, largura 11 cm, admitida variação de +/- 1 cm de comprimento/largura, cor branca, apresentação dupla, umedecido, acondicionado em tubo com tampa flip top contendo, no mínimo, 75 unidades. Unidade: Pote com 75 unidades Quantidade estimada: 1.000 Quantidade mínima por pedido: 500 MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: MARCA: TUTTY BABY/FABRICANTE: NACIONAL/MODELO/VERSÃO: POTE 75 UNIDADES	R\$ 8,31	R\$ 8.310,00	TONELLI & GATTONI INDÚSTRIA DE COSMÉTICOS DO BRASIL LTDA	07.162.188/0001-13	Pregão El.F 90024/2025	2025NE000937
Item 6 - Flanela para pó em tecido de puro algodão, felpudo, macio e absorvente, com acabamento em overloque nas bordas. Medidas aproximadas de 30 cm x 50 cm (mínimo de 0,15m²). Vedados produtos que soltem fiapos quando utilizados. Quantidade estimada: 2.350 unidades Quantidade mínima por pedido: 1.175 unidades MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: MC Flanela/Flanela 100% algodão/30 cm x 50 cm	R\$ 1,26	R\$ 2.961,00	KFC COMÉRCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	31.313.294/0001-35	Pregão El.F 90024/2025	2025NE000938
Item 11 - Rodo de base plástica com duas borrachas pretas, de espessura não inferior a 3 mm, corretamente esticadas e fixas à base do rodo, com o mesmo comprimento desta, devendo remover a água sobre a superfície lisa e plana à primeira passada. O cabo deverá ser reforçado, confeccionado em madeira resistente, plastificado e perfeitamente adaptado à base. Dimensões: 40cm de largura da base do rodo e cabo com 1,20m de comprimento. Quantidade estimada: 500 unidades Quantidade mínima por pedido: 175 unidades MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: ESPONFLORA	R\$ 7,37	R\$ 3.685,00	MUVI COMÉRCIO E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	54.179.907/0001-99	Pregão El.F 90024/2025	2025NE000939
Item 16 - Vassoura de piaçava sintética plumada, base em plástico duro com cabo reforçado em madeira resistente, plastificado, perfeitamente adaptado à base da vassoura. Dimensões: 30cm de largura da base da vassoura e cabo com 1,20m de comprimento. Quantidade estimada: 500 unidades Quantidade mínima por pedido: 175 unidades MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: Condoritto	R\$ 12,05	R\$ 6.025,00	DALO EMPREENDIMENTOS LTDA	49.709.450/0001-47	Pregão El.F 90024/2025	2025NE000940

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: agosto/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item 2 - 231 unidades - Toner para impressora HP 432fdn e HP 408dn, conforme demais especificações constantes do Termo de Referência. Modelo: W1330X Marca: DSI Fabricante: CHINAMATE Procedência: Importado	R\$ 59,62	R\$ 13.772,22	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	05.808.979/0001-42	Pregão El.F 90051/2025	2025NE000941
Item 4 - 200 unidades - Toner para impressoras Samsung ML4020 e ML 4070, conforme demais especificações constantes do Termo de Referência. Modelo: MLTD203U Marca: DSI Fabricante: CHINAMATE Procedência: Importado	R\$ 44,74	R\$ 8.948,00	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	05.808.979/0001-42	Pregão El.F 90051/2025	2025NE000941
Aquisição de toners para impressoras		R\$ 22.720,22	V C DA ROCHA DISTRIBUIDORA	05.808.979/0001-42	PEDE 90051/2024	2025NE000941
Renovação assinatura corporativa da plataforma jurídica digital Jusbrasil - Pesquisa Jurídica Avançada		R\$ 55.482,90	GOSHME SOLUÇÕES PARA INTERNET LTDA	07.112.529/0001-46	ILF 025/2025	2025NE000942
Código do Produto (TJ) - 100271. Descrição resumida - Solução higienizadora bactericida a base de hipoclorito de sódio (água sanitária). Marca/tipo - AUDAX FACILITTA DVISAO LARILIMP. Embalagem de fornecimento - Litro. Quantidade solicitada - 4.000.	R\$ 3,09	R\$ 12.360,00	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA.	11.730.935/0001-40	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000943
Código do Produto (TJ) - 220004. Descrição resumida - Esponja para limpeza dupla face. Marca/tipo - TININDO BETANIN NOBRE. Embalagem de fornecimento - Pacote com 3 unidades. Quantidade solicitada - 2.000.	R\$ 2,17	R\$ 4.340,00	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA.	11.730.935/0001-40	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000943
Código do Produto (TJ) - 200019. Descrição resumida - Detergente líquido - frasco com 500 ml. Marca/tipo - CONDE SUPREMA. Embalagem de fornecimento - Unidade. Quantidade solicitada - 10.000.	R\$ 1,61	R\$ 16.100,00	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA.	11.730.935/0001-40	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000943
Código do Produto (TJ) - 220108. 5.285,00 Descrição resumida - Sabão em barra, pacote com 5 unidades. Marca/tipo - AZULIM CONDE YPÊ. Embalagem de fornecimento - Pacote com 5 unidades. Quantidade solicitada - 700.	R\$ 7,55	R\$ 5.285,00	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA.	11.730.935/0001-40	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000943
Código do Produto (TJ) - 220109. Descrição resumida - Pano de saco alvejado. Marca/tipo - CAEBI SANTA MARGARIDA ENCOPIA. Embalagem de fornecimento - Unidade. Quantidade solicitada - 5.000.	R\$ 3,05	R\$ 15.250,00	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA.	11.730.935/0001-40	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000943
Código do Produto (TJ) - 220169. Descrição resumida - Lã de aço nº 0 (zero) - Tipo fina. Marca/tipo - AZULIM VEGA BRILHO DURABRILHO. Embalagem de fornecimento - Pacote com 8 unidades. Quantidade solicitada - 1.500.	R\$ 2,78	R\$ 4.170,00	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA.	11.730.935/0001-40	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000943
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 540,00	STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2025NE000947
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 540,00	STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2025NE000948

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: agosto/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item 10 - 400 unidades de pá para lixo em plástico inteiriço, com borda fina rente ao chão, cabo rosqueável. Medidas da pá: 26cm de largura x 15cm de profundidade, admitindo-se variação de até 3cm para maior ou menor. Cabo em madeira ou metal, revestido com plástico, comprimento mínimo de 66cm e máximo de 80cm, cores diversas, Marca DF	R\$ 5,97	R\$ 2.388,00	MOB COMÉRCIO UTILIDADES LTDA	54.611.985/0001-10	Pregão El.F 90024/2025	2025NE000949
Item código: 10001. Descrição: Cola instantânea - adesivo cianoacrilato. Marca/tipo: TEKBOND/HENKEL. Unidade de fornecimento: unidade. Quantidade registrada: 30.	R\$ 11,33	R\$ 339,90	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000950
Item código: 10224. Descrição: Fita adesiva dupla face (fixação forte). Marca/tipo: ADELBRAS. Unidade de fornecimento: unidade. Quantidade registrada: 100.	R\$ 17,43	R\$ 1.743,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000950
Item código: 130012. Descrição: Caixa de papelão para arquivo. Marca/tipo: FENIX/JUSSARA. Unidade de fornecimento: Pacote com 25 unidades. Quantidade registrada: 180.	R\$ 88,50	R\$ 15.930,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000950
Item código: 130025. Descrição: Extrator de grampo tipo espátula. Marca/tipo: CHAPARRAU/ CARBRINK /CAVIA. Unidade de fornecimento: unidade. Quantidade registrada: 250.	R\$ 3,73	R\$ 932,50	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000950
Item código: 130058.Descrição: Grampeador de papéis, grande, 26/6. Marca/tipo: JOCAR/ BRW. Unidade de fornecimento: unidade. Quantidade registrada: 500.	R\$ 26,00	R\$ 13.000,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000950
Item código: 130059. Descrição: Grampeador profissional tipo Rapid 9. Marca/tipo: JOCAR/ BRW. Unidade de fornecimento: unidade. Quantidade registrada: 30.	R\$ 52,00	R\$ 1.560,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000950
Item código: 130060. Descrição: Grampo para grampeador 26/6. Marca/tipo: BRW/ FRAMA/JOCAR. Unidade de fornecimento: Caixa com 5000 grampos. Quantidade registrada: 400.	R\$ 4,37	R\$ 1.748,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000950
Item código: 130061. Descrição: Grampo para grampeador Rapid 9. Marca/tipo: BACCHI. Unidade de fornecimento: Caixa com 5000 grampos. Quantidade registrada: 25.	R\$ 27,08	R\$ 677,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000950
Item código: 130066. Descrição: Lápis preto nº 2. Marca/tipo: LEO&LEO/ BRW. Unidade de fornecimento: Caixa com 12 unidades. Quantidade registrada: 100.	R\$ 4,66	R\$ 466,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000950
Item código: 130067. Descrição: Marca texto - amarelo. Marca/tipo: BRW/ JOCAR. Unidade de fornecimento: Caixa com 12 unidades. Quantidade registrada: 200.	R\$ 12,48	R\$ 2.496,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000950

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: agosto/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item código: 130075. Descrição: Percevejo para afixação de papéis. Marca/tipo: BRW/ JOCAR. Unidade de fornecimento: Caixa 100 unidades. Quantidade registrada: 50.	R\$ 3,13	R\$ 156,50	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000950
Item código: 130105. Descrição: Caneta corretiva. Marca/tipo: LEO&LEO/ BRW. Unidade de fornecimento: unidade. Quantidade registrada: 200.	R\$ 2,29	R\$ 458,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000950
Item código: 130731. Descrição: Cola branca líquida. Marca/tipo: FRAMA/ COLA MAIS. Unidade de fornecimento: Caixa com 12 unidades. Quantidade registrada: 50.	R\$ 14,94	R\$ 747,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000950
Item código: 130743. Descrição: Clips para papéis nº 08. Marca/tipo: BACCHI/ JUSSARA/ WIREPLAST. Unidade de fornecimento: Caixa com 180 unidades. Quantidade registrada: 300.	R\$ 12,39	R\$ 3.717,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000950
Item código: 130747. Descrição: Apontador de lápis - plástico. Marca/tipo: LEO&LEO/ BRW. Unidade de fornecimento: unidade. Quantidade registrada: 300.	R\$ 0,60	R\$ 180,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000950
Item código: 130751. Descrição: Borracha para lápis - branca. Marca/tipo: LEO&LEO/ BRW/ REDBOR. Unidade de fornecimento: unidade. Quantidade registrada: 300.	R\$ 0,30	R\$ 90,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000950
Item código: 130782. Descrição: Tesoura profissional 8". Marca/tipo: LEO&LEO/ BRW. Unidade de fornecimento: unidade. Quantidade registrada: 300.	R\$ 10,40	R\$ 3.120,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000950
Item código: 130818. Descrição: Caneta marcador de Midia (CD, DVD). Marca/tipo: LEO&LEO/ BRW. Unidade de fornecimento: unidade. Quantidade registrada: 500.	R\$ 1,56	R\$ 780,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000950
Item código: 190197. Descrição: Apoio de punho para teclado. Marca/tipo: LABORPACK/ RELIZA. Unidade de fornecimento: unidade. Quantidade registrada: 400.	R\$ 15,60	R\$ 6.240,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000950
Item código: 190198. Descrição: Pad mouse com apoio de punho ergonômico. Marca/tipo: LABORPACK/ RELIZA. Unidade de fornecimento: unidade. Quantidade registrada: 400.	R\$ 12,48	R\$ 4.992,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000950
Item código: 240001. Descrição: Apagador para quadro branco. Marca/tipo: STAR PRINT. Unidade de fornecimento: unidade. Quantidade registrada: 50	R\$ 7,54	R\$ 377,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000950
Item código: 240203. Descrição: Pincel para quadro branco - preto. Marca/tipo: BRW/ JOCAR. Unidade de fornecimento: Caixa com 12 unidades. Quantidade registrada: 30.	R\$ 20,80	R\$ 624,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000950
Item código: 240276. Descrição: Pincel para quadro branco - vermelho.	R\$ 20,80	R\$ 624,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º	2025NE000950

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: agosto/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Marca/tipo: BRW/ JOCAR. Unidade de fornecimento: Caixa com 12 unidades. Quantidade registrada: 30.			INFORMÁTICA LTDA.		90121/2024	
Item código: 380009. Descrição: Envelope 114 x 162 mm - branco. Marca/tipo: SCRITY/ CELUCAT. Unidade de fornecimento: cento. Quantidade registrada: 10.	R\$ 10,62	R\$ 106,20	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000950
Aquisição de materiais de escritório (Lote 3)		R\$ 61.104,10	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA	06.698.091/0005-90	PEF TJ/SP 90121/2024	2025NE000950
Item código - 250039. Descrição - Pilha alcalina palito (AAA). Marca/tipo - ELGIN. Unidade de fornecimento - Cartela com 2 unidades. Quantidade registrada - 100	R\$ 4,16	R\$ 416,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000956
Item código - 250090. Descrição - Bateria alcalina 9volts. Marca/tipo - ELGIN. Unidade de fornecimento - unidade. Quantidade registrada - 50	R\$ 7,80	R\$ 390,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000956
Item código - 250418. Descrição - Bateria alcalina - 12 Volts. Marca/tipo - ELGIN. Unidade de fornecimento - Cartela com 1 unidade. Quantidade registrada - 15	R\$ 8,01	R\$ 120,15	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000956
Item código - 250590. Descrição - Filtro de linha - bivolt. Marca/tipo - GETCOM. Unidade de fornecimento - unidade. Quantidade registrada - 300.	R\$ 17,70	R\$ 5.310,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000956
Item código - 250739. Descrição - Pilha recarregável, AAA, 1, 2v. Marca/tipo - ELGIN/ BAP/MULTILASER. Unidade de fornecimento - Cartela com 2 unidades. Quantidade registrada - 100	R\$ 10,75	R\$ 1.075,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000956
Item código - 470239. Descrição - Pilha alcalina pequena AA. Marca/tipo - ELGIN. Unidade de fornecimento - Cartela com 4 unidades. Quantidade registrada - 200	R\$ 8,84	R\$ 1.768,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000956
Item código - 470322. Descrição - Fita adesiva para demarcação de solo (zebrada - amarelo/preto). Marca/tipo - GLOBALTAPE / PLASTCOR /ADELBRAS. Unidade de fornecimento - Rolo. Quantidade registrada - 30	R\$ 26,36	R\$ 790,80	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000956
Aquisição de materiais de escritório (Lote 3)		R\$ 9.869,95	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA	06.698.091/0005-90	PEF TJ/SP 90121/2024	2025NE000956
Programa Executivo X-Tech Legal - 11ª Edicao		R\$ 55.500,00	PICCOLI CONSULTORIA LTDA	20.110.204/0001-92	ILF 069/2025	2025NE000957
Curso - IA na prática		R\$ 2.376,00	TRYBE DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE LTDA	34.389.271/0001-00	ILF 071/2025	2025NE000958
Prestação de serviços de tradução/interpretação em Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS), ao vivo ou gravado, legenda para surdos e ensurdecidos (LSE), gravado, e audiodescrição (AD), gravado, em manifestações públicas realizadas, promovidas ou apoiadas pelo Tribunal Regional Eleitoral do		R\$ 344,40	R T ESTRELA ASSESSORIA EM GESTÃO E CONSULTORIA ESPECIALIZADA	33.911.328/0001-19	PEF 90059/2024	2025NE000962

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: agosto/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Estado de São Paulo (TRE-SP)						
Servicos de lavagem ecologica dos veiculos da frota do TRE-SP		R\$ 14.534,00	AUTO POSTO GRANA LTDA	43.339.001/0001-78	PEF 90007/2025	2025NE000964
Item 1 - 03 unidades - Placas de identificacao com as seguintes caracteristicas: Placa: Dimensoes: 3,00 x 0,38m Confeccionada em chapa de aco galvanizado Dobras de 3 cm nas quatro bordas, tipo bandeja Pintura eletrostatica, cor prata, envernizada Dimensoes: Bitola 20 U.S.G. (0,95). Dimensoes comprimento e altura conforme desenhos do Apendice. Demais caracteristicas descritas no doc. 6799229 do SEI 0030605-79.2025.6.26.8000. OBS1: o texto variara conforme o municipio, podendo ser: a) CARTORIOS ELEITORAIS (NOME DO MUNICIPIO) ou b) CARTORIO ELEITORAL (NOME DO MUNICIPIO), conforme Apendice.	R\$ 800,00	R\$ 2.400,00	A. DE PADUA DESIDERIO	39.297.594/0001-80	Pregão El.F 90069/2025	2025NE000965
Item 2 - 02 unidades - Placas de identificacao com as seguintes caracteristicas: Placa: Dimensoes: 2,20 x 0,50m Confeccionada em chapa de aco galvanizado Dobras de 3 cm nas quatro bordas, tipo bandeja Pintura eletrostatica, cor prata, envernizada Dimensoes: Bitola 20 U.S.G. (0,95). Dimensoes comprimento e altura conforme desenhos do Apendice. Demais caracteristicas descritas no doc. 6799229 do SEI 0030605-79.2025.6.26.8000. OBS2: o texto variara conforme o municipio, podendo ser: a) CARTORIOS ELEITORAIS (NOME DO MUNICIPIO) ou b) CARTORIO ELEITORAL (NOME DO MUNICIPIO), conforme Apendice.	R\$ 690,00	R\$ 1.380,00	A. DE PADUA DESIDERIO	39.297.594/0001-80	Pregão El.F 90069/2025	2025NE000965
Renovação da assinatura do serviço Banco de Preços		R\$ 11.960,00	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	07.797.967/0001-95	ILF 073/2025	2025NE000966
ITEM 1 - 150 pacotes com 100 unidades - Envelope plástico AWB ou Canguru, confeccionado em polietileno transparente, resistente a violacao, para acondicionamento de Nota Fiscal/Danfe, medindo 18 cm x 12cm, admitindo-se variacao de 2cm para maior ou menor em qualquer medida, com 3 faixas de fita adesiva com alto poder de cola para fixacao em qualquer superficie de papel e com abertura para insercao de documento no verso. Formato de entrega: em pacotes com 100 unidades, sendo 300 pacotes, perfazendo o total de 30.000 unidades. MARCA / MODELO/ REFERENCIA: Embalax / AWB CATMAT 0426175 - Qtde min. por pedido 75 pacotes	R\$ 17,33	R\$ 2.599,50	36.152.896 ELIANA APARECIDA SPINASSI	36.152.896/0001-71	Pregão El.F 90011/2025	2025NE000967

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: agosto/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
ITEM 3 - 12 Rolos com 1.000 etiquetas - Etiqueta autoadesiva, laminada, com pelicula de protecao de poliester, medindo 4,6 cm x 2 cm, na cor prata, que permita a impressao na cor preta, rolos c/1.000 etiquetas. Destinadas a impressao de numeros patrimoniais e codigo de barras (impressora termica), resistente a calor, frio, agua, produtos quimicos, desbotamento e abrasivos, para utilizacao em ambiente interno e externo. Formato de entrega: rolo com 1.000 etiquetas, sendo 24 rolos, perfazendo o total de 24.000 etiquetas. CATMAT 0413676 -Qtde min. por pedido 6 rolo MARCA: ADECONEX/PATRIMONIO	R\$ 86,00	R\$ 1.032,00	36.152.896 ELIANA APARECIDA SPINASSI	36.152.896/0001-71	Pregão El.F 90011/2025	2025NE000967
ITEM 2 - 60 Rolos com 250 etiquetas - Etiqueta adesiva padrao SIGEP Web Correios, para impressoras termicas, em papel couche com adesivo. Medidas da etiqueta: 104mm x 145mm cada uma, dispostas em 1 coluna. Entre linhas: 3mm. Largura do rolo: 108 mm. CATMAT 0603267 - Quantidade minima por pedido 30 rolos. MARCA / MODELO/ REFERENCIA: Newflexo	R\$ 35,70	R\$ 2.142,00	C. F. LAZZARIN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ADESIVOS LTDA	07.372.258/0001-68	Pregão El.F 90011/2025	2025NE000968
Item 4 - 100 unidades - Filme de polietileno linear esticado para paletizacao, espessura de 25 micra, em bobinas com medidas minimas de 50 cm x 250 m, fornecimento em rolos pesando 4 kg de filme cada um, para uso com aplicador manual. CATMAT 0464778 - Quantidade minima por pedido 75 unidades. MARCA / MODELO / REFERENCIA: Cosmopack	R\$ 36,00	R\$ 3.600,00	DISTRIBUIDORA DE DESCARTÁVEIS A J A LTDA.	11.243.941/0001-72	Pregão El.F 90011/2025	2025NE000969
ITEM 6 - 60 pacotes com 250 folhas - Papel para embrulho, tipo kraft puro, gramatura 80 g/m2, 660 x 960mm. CATMAT 0276703 - Qtde minima por pedido 60 pacotes. MARCA / MODELO / REFERENCIA: GN/OFF/Papel Kraft Folhas	R\$ 111,00	R\$ 6.660,00	J S INFORMÁTICA, EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA.	55.782.107/0001-20	Pregão El.F 90011/2025	2025NE000970
ITEM 9 - 10 bobinas com 100 metros - Plástico bolha, plastico, 1,30m de largura, 100m de comprimento, bobina. CATMAT 0220986 - Qtde minima por pedido 10 bobinas. MARCA / MODELO / REFERENCIA: GN / Plastico Bolha	R\$ 51,00	R\$ 510,00	J S INFORMÁTICA, EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA.	55.782.107/0001-20	Pregão El.F 90011/2025	2025NE000970
Confeccao e fornecimento de placas de inauguracao para os Cartorios Eleitorais do TRE/SP		R\$ 132,00	EDUARDO HAGIHARA LANDIM DA SILVA	23.909.321/0001-09	PEF 90098/2024	2025NE000972
Contratacao de servicos de coffee break		R\$ 252,00	STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2025NE000975
Codigo do produto (TJ) 150092 - Água mineral natural sem gas - RDS (pacote com 12 garrafas). Quantidade - 84 pacotes Marca: Lindoya Verao / Levissima	R\$ 14,73	R\$ 1.237,32	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE000976

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: agosto/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item 9 - Ferragem deslizante para sustentacao de teclado de computador, fixacao superior (gaveta suspensa), em aco, capacidade minima 10 kg, abertura de do comprimento nominal, autotravante no final do curso e dotado de esferas de aco. Similar em medidas ao modelo TTS40/404 da FGV TN BRASIL, sendo tolerado desvios de 10% nas dimensoes a que se referem Unidade: PAR Quantidade: 70. Marca/modelo/referencia: FGVTN TTS40 / 404	R\$ 81,00	R\$ 5.670,00	SWJ SISTERS REPRESENTAÇÕES LTDA	55.118.469/0001-11	Pregão El.F 90052/2025	2025NE000977
Congresso Internacional sobre Regulacao da Protecao de Dados, IA e Ciberseguranca: Perspectivas Juridicas BrasilEuropa		R\$ 2.500,00	ICON - INSTITUTO DE ESTUDOS JURIDICOS E DIALOGOS CONTITUCIONAIS LTDA	51.615.397/0001-67	ILF 076/2025	2025NE000980
Curso 25º Encontro da Comunidade Moodle Brasil		R\$ 650,00	ADAPTA SOLUÇÕES DIGITAIS LTDA	28.839.415/0001-72	ILF 075/2025	2025NE000981
Item 01 - 156 unidades - Assento para vaso sanitario em polipropileno de alta qualidade e resistencia, oval, universal, cor branca Marca/modelo de referencia: LUCONI	R\$ 17,32	R\$ 2.701,92	TRT NEGÓCIOS DIGITAIS LTDA	47.194.587/0001-80	Pregão El.F 90065/2025	2025NE000982
Item 03 - 15 unidades - Torneira boia de 3/4 pol para caixa d agua, corpo e haste fabricados em latao, balao plastico, para pressao de ate 75mca, com a marca do fabricante gravada no proprio material Marca/modelo de referencia: FICO	R\$ 30,12	R\$ 451,80	GMIS COMERCIAL DE FERRAMENTAS LTDA	25.054.760/0001-02	Pregão El.F 90065/2025	2025NE000983
Item 04 - 02 unidades - Torneira boia de 1 pol para caixa d agua, corpo e haste fabricados em latao, balao plastico, para pressao de ate 75mca, com a marca do fabricante gravada no proprio material Marca/modelo de referencia: FICO	R\$ 57,65	R\$ 115,30	GMIS COMERCIAL DE FERRAMENTAS LTDA	25.054.760/0001-02	Pregão El.F 90065/2025	2025NE000983
Item 05 - 20 unidades - Engate flexivel em PVC branco de 1/2 pol x 40cm, produto em conformidade com a NBR 14878, resistente a pressao de ate 40mca a temperatura de 20ºC e com a marca do fabricante e medidas gravadas no proprio material ou na embalagem Marca/modelo de referencia: MANUPLAST	R\$ 3,30	R\$ 66,00	GMIS COMERCIAL DE FERRAMENTAS LTDA	25.054.760/0001-02	Pregão El.F 90065/2025	2025NE000983
Item 07 - 10 unidades - Grelha redonda para ralo, em aco inoxidavel, diametro 100mm, com fecho (sistema abre e fecha), acabamento polido e embaladas individualmente Marca/modelo de referencia: OVERTIME	R\$ 5,55	R\$ 55,50	GMIS COMERCIAL DE FERRAMENTAS LTDA	25.054.760/0001-02	Pregão El.F 90065/2025	2025NE000983
Item 08 - 15 unidades - Grelha redonda para ralo, em aco inoxidavel, diametro 150mm, com fecho (sistema abre e fecha), acabamento polido e embaladas individualmente Marca/modelo de referencia: OVERTIME	R\$ 11,23	R\$ 168,45	GMIS COMERCIAL DE FERRAMENTAS LTDA	25.054.760/0001-02	Pregão El.F 90065/2025	2025NE000983
Item 09 - 05 unidades - Registro de esfera em PVC, 25mm, soldavel, com a marca do fabricante e medidas gravadas no proprio material. ABNT/NBR	R\$ 5,15	R\$ 25,75	GMIS COMERCIAL DE FERRAMENTAS LTDA	25.054.760/0001-02	Pregão El.F 90065/2025	2025NE000983

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: agosto/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
5626 Marca/modelo de referencia: REBOUCAS						
Item 10 - 03 unidades - Registro de esfera em PVC, 50mm, soldavel, com a marca do fabricante e medidas gravadas no proprio material. ABNT/NBR 5626. Marca/modelo de referencia: REBOUCAS	R\$ 18,45	R\$ 55,35	GMIS COMERCIAL DE FERRAMENTAS LTDA	25.054.760/0001-02	Pregão El.F 90065/2025	2025NE000983
Item 11 - 50 unidades - Sifao em polipropileno, branco, corpo sanfonado/flexivel, tipo universal, para pia, lavatorio e tanque, com comprimento minimo de 50cm na posicao estendida, produto em conformidade com a NBR 14162, com a marca do fabricante e medidas gravadas no proprio material ou na embalagem. Marca/modelo de referencia: DELFLEX	R\$ 4,34	R\$ 217,00	GMIS COMERCIAL DE FERRAMENTAS LTDA	25.054.760/0001-02	Pregão El.F 90065/2025	2025NE000983
Item 12 - 05 unidades - Valvula de escoamento com inox, de 7/8 pol, para lavatorio, longa, sem ladrao, com a marca do fabricante e medidas gravadas no proprio material ou na embalagem. Marca/modelo de referencia: ARTMETAIS	R\$ 13,63	R\$ 68,15	GMIS COMERCIAL DE FERRAMENTAS LTDA	25.054.760/0001-02	Pregão El.F 90065/2025	2025NE000983
Item 13 - 01 unidade - Valvula de pe com crivo roscavel de 1.1/2 pol, em pvc, resistente a corrosao, com a marca e medida gravadas no proprio material Marca/modelo de referencia: VIQUA	R\$ 45,22	R\$ 45,22	GMIS COMERCIAL DE FERRAMENTAS LTDA	25.054.760/0001-02	Pregão El.F 90065/2025	2025NE000983
Item 15 - 05 unidades -Caixa plastica elevada de descarga, com acionamento por cordinha, sem engate, cor branca, com capacidade de 6,8 a 9,0 litros Marca/modelo de referencia: ALUMASA	R\$ 33,86	R\$ 169,30	GMIS COMERCIAL DE FERRAMENTAS LTDA	25.054.760/0001-02	Pregão El.F 90065/2025	2025NE000983
Item 17 - 10 unidades -Reparo para valvula de descarga Hydra Duo (duplo acionamento) de 1.1/2 pol. Marca DECA, codigo 4686.013. Obs: Vedado fornecimento de produto similar. Marca/modelo de referencia: DECA	R\$ 109,45	R\$ 1.094,50	GMIS COMERCIAL DE FERRAMENTAS LTDA	25.054.760/0001-02	Pregão El.F 90065/2025	2025NE000983
Item 19 - 05 unidades - Valvula de descarga 1.1/2 pol DN 40, acabamento cromado, linha Hydra Max (conjunto completo). Marca Deca, modelo 2550, codigo referencia 2550.C.112. Obs.: Vedado o fornecimento de produto similar. Marca/modelo de referencia: DECA	R\$ 289,43	R\$ 1.447,15	GMIS COMERCIAL DE FERRAMENTAS LTDA	25.054.760/0001-02	Pregão El.F 90065/2025	2025NE000983
tem 06 - 100 unidades - Fita veda rosca, em PTFE, em rolo de 18mm x 50m, produto em conformidade com a NBR 16368 Marca/modelo de referencia: VEDAFLON	R\$ 3,79	R\$ 379,00	A C P DA SILVA QUINOY COMÉRCIO E SERVIÇOS	20.473.312/0001-20	Pregão El.F 90065/2025	2025NE000984
Aquisicao de licencas de acesso remoto (CAL RDS), por usuario, para servidores Windows Server 2022		R\$ 49.465,17	SOLO NETWORK BRASIL S.A	00.258.246/0001-68	PEF 90032/2025	2025NE000987
Item 1 - CATMAT 266924 - 10 unidades Adesivo para tubos e conexoes hidraulicas em PVC, incolor, frasco de 175g com pincel aplicador, produto em conformidade com a NBR 14725, com a FISPQ. Marca/Modelo de	R\$ 14,68	R\$ 146,80	GRANADA COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	21.420.571/0001-55	Pregão El.F 90049/2025	2025NE000988

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: agosto/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Referencia: Tigre 53020151, Amanco 90061, Krona 0518 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca: AMANCO						
Item 2 - CATMAT 241330 - 15 unidades - Adesivo para tubos e conexoes hidraulicas em PVC, incolor, tubo de 75g, produto em conformidade com a NBR 14725, com a FISPQ. Marca/Modelo de Referencia: Tigre 53001025, Amanco 98004, Krona 0517 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca: AMANCO	R\$ 5,23	R\$ 78,45	GRANADA COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	21.420.571/0001-55	Pregão El.F 90049/2025	2025NE000988
Item 3 - CATMAT 265180 - 10 unidades - Adaptador curto com bolsa e rosca em PVC, marrom, de 25mm x 3/4 pol., produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressao de ate 75mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos quimicos, com a marca do fabricante e medidas gravadas no proprio produto. Marca/Modelo de Referencia: Tigre 22000250, Amanco 11508, Krona 0331 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca CORRPLASTIK	R\$ 0,46	R\$ 4,60	GRANADA COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	21.420.571/0001-55	Pregão El.F 90049/2025	2025NE000988
Item 4 - CATMAT 265179 - 20 unidades - Adaptador curto com bolsa e rosca em PVC, marrom, de 50mm x 1.1/2 pol., produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressao de ate 75mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos quimicos, com a marca e medidas gravadas no proprio produto. Marca/Modelo de Referencia: Tigre 22000500, Amanco 11511, Krona 0336 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca CORRPLASTIK	R\$ 2,82	R\$ 56,40	GRANADA COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	21.420.571/0001-55	Pregão El.F 90049/2025	2025NE000988
Item 5 - CATMAT 373919 - 5 unidades - Adaptador soldavel com flange e anel de vedacao de 50mm x 1.1/2 pol., para caixa d agua, produto em conformidade com a NBR 5648, com medida e marca do fabricante gravadas no proprio produto. Marca/Modelo de Referencia: Tigre 22002481, Amanco 14324, Krona 0345 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca CORRPLASTIK	R\$ 14,75	R\$ 73,75	GRANADA COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	21.420.571/0001-55	Pregão El.F 90049/2025	2025NE000988
Item 6 - CATMAT 304360 - 10 unidades - Joelho 90º (azul) em PVC, soldavel, com bucha metalica de latao, de 25mm x 1/2 pol. , produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressao de ate 75mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos quimicos e com a marca e medida gravadas no proprio produto. Marca/Modelo de Referencia: Tigre 35217835, Amanco 11679, Krona 0499 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca CORRPLASTIK	R\$ 3,30	R\$ 33,00	GRANADA COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	21.420.571/0001-55	Pregão El.F 90049/2025	2025NE000988
Item 7 - CATMAT 337657 - 10 unidades - Joelho 90º (azul) em PVC, soldavel, com bucha metalica de latao, de 25mm x 3/4 pol., produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressao de ate 75mca a	R\$ 4,04	R\$ 40,40	GRANADA COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	21.420.571/0001-55	Pregão El.F 90049/2025	2025NE000988

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: agosto/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
temperatura de 20°C, resistente a produtos quimicos e com a marca do fabricante e medidas gravadas no proprio produto. Marca/Modelo de Referencia: Tigre 35227823, Amanco 11680, Krona 0498 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca CORRPLASTIK						
Item 8 - CATMAT 233980 - 85 unidades - Joelho 90º em PVC marrom, de 25mm, produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressao de ate 75mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos quimicos e com a marca e medida gravadas no proprio produto. Marca/Modelo de Referencia: Tigre 22150251, Amanco 11671, Krona 0425 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca CORRPLASTIK	R\$ 0,37	R\$ 31,45	GRANADA COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	21.420.571/0001-55	Pregão El.F 90049/2025	2025NE000988
Item 9 - CATMAT 233983 - 15 unidades - Joelho 90º em PVC marrom, de 50mm, produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressao de ate 75mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos quimicos e com a marca do fabricante e medidas gravadas no proprio produto. Marca/Modelo de Referencia: Tigre 22150502, Amanco 11674, Krona 0428 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca CORRPLASTIK	R\$ 3,18	R\$ 47,70	GRANADA COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	21.420.571/0001-55	Pregão El.F 90049/2025	2025NE000988
Item 13 - CATMAT 242790 - 25 unidades - Luva soldavel, em PVC, marrom, de 25mm, produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressao de ate 75mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos quimicos e com a marca do fabricante e medidas gravadas no proprio produto. Marca/Modelo de Referencia: Tigre 22170252, Amanco 11743, Krona 0436 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca CORRPLASTIK	R\$ 0,48	R\$ 12,00	GRANADA COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	21.420.571/0001-55	Pregão El.F 90049/2025	2025NE000988
Item 14 - CATMAT 242707 - 20 unidades - Te soldavel, em PVC, marrom, de 25mm, produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressao de ate 75mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos quimicos e com a marca e medida gravadas no proprio produto. Marca/Modelo de Referencia: Tigre 22200259, Amanco 11835, Krona 0455 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca CORRPLASTIK	R\$ 0,62	R\$ 12,40	GRANADA COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	21.420.571/0001-55	Pregão El.F 90049/2025	2025NE000988
Item 15 - CATMAT 265274 - 5 unidades - Te (azul), em PVC, soldavel, com bucha de latao na bolsa central, de 25mm x 1/2 pol., produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressao de ate 75mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos quimicos e com a marca e medida gravadas no proprio produto. Marca/Modelo de Referencia: Tigre 35288376, Amanco 11843, Krona 0506 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca AMANCO	R\$ 9,12	R\$ 45,60	GRANADA COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	21.420.571/0001-55	Pregão El.F 90049/2025	2025NE000988

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: agosto/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item 16 - CATMAT 433360 - 25 unidades - Tubo em PVC marrom de 25mm, barra de 3 m, produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressao de ate 75mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos quimicos e com a marca e medida gravadas no proprio produto. (25 barras de 3 metros, perfazendo 75 metros no total). Marca/Modelo de Referencia: Tigre 10121787, Amanco 10088, Krona 0033 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca CORRPLASTIK	R\$ 9,50	R\$ 237,50	GRANADA COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	21.420.571/0001-55	Pregão El.F 90049/2025	2025NE000988
Item 17 - CATMAT 351457 - 15 unidades - Joelho 90° em PVC rigido, branco, aplicacao esgoto, diametro de 100mm, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no proprio produto. Produto referencia Tigre cod. 26241006, Amanco 11655, Krona 0619 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca CORRPLASTIK	R\$ 4,10	R\$ 61,50	GRANADA COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	21.420.571/0001-55	Pregão El.F 90049/2025	2025NE000988
Item 18 - CATMAT 351452 - 5 unidades - Joelho 45° em PVC rigido, branco, aplicacao esgoto, diametro de 100mm, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no proprio produto. Produto referencia. Tigre cod. 26211000, Amanco 18890, Krona 0614 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca CORRPLASTIK	R\$ 5,33	R\$ 26,65	GRANADA COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	21.420.571/0001-55	Pregão El.F 90049/2025	2025NE000988
Item 21 - CATMAT 351461 - 10 unidades - Joelho 90° em PVC rigido, branco, aplicacao esgoto, diametro de 50mm, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no proprio produto. Produto referencia Tigre cod. 26240506, Amanco 11657, Krona 0617 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca CORRPLASTIK	R\$ 1,55	R\$ 15,50	GRANADA COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	21.420.571/0001-55	Pregão El.F 90049/2025	2025NE000988
Item 22 - CATMAT 351455 - 10 unidades - Joelho 45° em PVC rigido, branco, aplicacao esgoto, diametro de 50mm, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no proprio produto. Produto referencia Tigre cod. 26210500, Amanco 11633, Krona 0612 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca AMANCO	R\$ 2,60	R\$ 26,00	GRANADA COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	21.420.571/0001-55	Pregão El.F 90049/2025	2025NE000988
Item 23 - CATMAT 351460 - 10 unidades - Joelho 90° em PVC rigido, branco, aplicacao esgoto, diametro de 40mm, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no proprio produto. Produto referencia Tigre cod. 27560407, Amanco 11656, Krona 0616 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca AMANCO	R\$ 1,64	R\$ 16,40	GRANADA COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	21.420.571/0001-55	Pregão El.F 90049/2025	2025NE000988
Item 24 - CATMAT 265195 - 10 unidades - Joelho 45° em PVC rigido, branco,	R\$ 1,70	R\$ 17,00	GRANADA COMÉRCIO DE TUBOS E	21.420.571/0001-55	Pregão El.F	2025NE000988

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO

C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: agosto/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
aplicacao esgoto, diametro de 40mm, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no proprio produto. Produto referencia Tigre cod. 27550401, Amanco 11632, Krona 0611 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca AMANCO			CONEXÕES LTDA		90049/2025	
Item 25 - CATMAT 353504 - 10 unidades - Luva simples, diametro 100mm, em PVC rigido, branco, aplicacao esgoto, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no produto. Produto referencia Tigre cod. 26301009, Amanco 11737, Krona 0647 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca CORRPLASTIK	R\$ 4,20	R\$ 42,00	GRANADA COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	21.420.571/0001-55	Pregão El.F 90049/2025	2025NE000988
Item 26 - CATMAT 389641 - 5 unidades - Luva de correr com anel de vedacao, diametro 100mm, em PVC rigido, branco, aplicacao esgoto, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no proprio produto. Produto referencia Amanco cod. CCB 11710, ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca CORRPLASTIK	R\$ 9,45	R\$ 47,25	GRANADA COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	21.420.571/0001-55	Pregão El.F 90049/2025	2025NE000988
Item 27 - CATMAT 330262 - 20 unidades - Tubo em PVC rigido, branco, aplicacao esgoto, diametro 100mm, em barra de 3m, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no proprio produto. Produto referencia Tigre cod. 11031005, Amanco 10477, Krona 0113 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Forma de apresentacao: 20 barras de 3 metros, perfazendo um total 60 metros. Marca CORRPLASTIK	R\$ 38,00	R\$ 760,00	GRANADA COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	21.420.571/0001-55	Pregão El.F 90049/2025	2025NE000988
Item 28 - CATMAT 330265 - 15 unidades - Tubo em PVC rigido, branco, aplicacao esgoto, diametro 75mm, em barra de 3m, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no proprio produto. Produto referencia Tigre cod. 11030750, Amanco 10476, Krona 0112 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Forma de apresentacao: 15 barras de 3 metros, perfazendo um Total 45 metros. Marca CORRPLASTIK	R\$ 38,50	R\$ 577,50	GRANADA COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	21.420.571/0001-55	Pregão El.F 90049/2025	2025NE000988
Item 10 - CATMAT 373365 - 10 unidades - Luva de correr em PVC marrom para tubo soldavel, 25 mm, produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressao de ate 75mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos quimicos e com a marca e medida gravadas no proprio produto. Marca/Modelo de Referencia: Tigre 22172204, Amanco 18390, Krona 0445 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca CORRPLASTIK	R\$ 7,62	R\$ 76,20	ETANFER METAIS LTDA	26.167.407/0001-00	Pregão El.F 90049/2025	2025NE000990

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO

C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: agosto/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
tem 11 - CATMAT 373366 - 15 unidades - Luva de correr em PVC marrom para tubo soldavel, 50 mm, produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressao de ate 75mca a temperatura de 20ºC, resistente a produtos quimicos e com a marca e medida gravadas no proprio produto. Marca/Modelo de Referencia: Tigre 22172301, Amanco 18406, Krona 0448 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca CORRPLASTIK	R\$ 22,76	R\$ 341,40	ETANFER METAIS LTDA	26.167.407/0001-00	Pregão El.F 90049/2025	2025NE000990
Item 19 - CATMAT 351462 - 10 unidades - Joelho 90° em PVC rígido, branco, aplicacao esgoto, diametro de 75mm, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no proprio produto. Produto referencia Tigre cod. 26240751, Amanco 11658, Krona 0618 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca CORRPLASTIK	R\$ 4,50	R\$ 45,00	ETANFER METAIS LTDA	26.167.407/0001-00	Pregão El.F 90049/2025	2025NE000990
Item 20 - CATMAT 351456 - 10 unidades - Joelho 45° em PVC rígido, branco, aplicacao esgoto, diametro de 75mm, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no proprio produto. Produto referencia Tigre cod. 26210755, Krona 0613, Amanco 11634 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca CORRPLASTIK	R\$ 6,39	R\$ 63,90	ETANFER METAIS LTDA	26.167.407/0001-00	Pregão El.F 90049/2025	2025NE000990
Serviços especializados de lavanderia		R\$ 65,00	MAG LAVANDERIA E COSTURA LTDA	37.009.907/0001-21	PEF 90022/2025	2025NE000991
Confeccao e fornecimento de placas de inauguracao para os Cartorios Eleitorais do TRE/SP		R\$ 264,00	EDUARDO HAGIHARA LANDIM DA SILVA	23.909.321/0001-09	PEF 90098/2024	2025NE000992
Prestacao de serviços especializados de lavanderia		R\$ 158,00	MAG LAVANDERIA E COSTURA LTDA	37.009.907/0001-22	PEF 90022/2025	2025NE000993
Prestação de serviços de tradução/interpretação em Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS), ao vivo ou gravado, legenda para surdos e ensurdecidos (LSE), gravado, e audiodescrição (AD), gravado, em manifestações públicas realizadas, promovidas ou apoiadas pelo Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo (TRE-SP)		R\$ 51,60	R T ESTRELA ASSESSORIA EM GESTÃO E CONSULTORIA ESPECIALIZADA	33.911.328/0001-19	PEF 90059/2024	2025NE000994
Item 2 - 20 sacos de 20 kg de Argamassa colante industrializada destinada ao assentamento de revestimento cerâmico em parede e piso, composta de mistura homogênea de cal, cimento, areia quartzosa, aditivos especiais e polímeros, cor cinza, apresentada em saco de 20kg. Classificação tipo AC-II na NBR 14081, para uso interno e externo. Material deverá ser entregue com a FISPQ. Marcas de referência: Quartzolit, Portokoll, Fortaleza ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Código SIASG: 315172. Marca/Modelo: JOFEGE	R\$ 19,40	R\$ 388,00	CASA PARANÁ MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	22.532.793/0001-22	Pregão El.F 90031/2025	2025NE000995

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: agosto/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item 18 - 400 unidades de Saco de ráfia para entulho com capacidade para até 50kg, medidas aproximadas de 90cm de altura por 60cm de largura, fabricado em polietileno trançado. Marcas de referência: Construmarcas, BigPlast, Guipack ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Código SIASG: 344828. Marca: SK. Modelo/Versao: 90	R\$ 1,39	R\$ 556,00	RABELO SOLUÇÕES E COMÉRCIO LTDA	51.140.961/0001-32	Pregão El.F 90031/2025	2025NE000996
Item 10 - 5 bisnagas de 280 a 320 g - Adesivo selante flexível de alta aderência à base de polímeros sintéticos, para união e vedação de calhas de zinco ou PVC, pingadeiras galvanizadas, rufos, telhas, junções e emendas em geral – conhecido comercialmente como veda calha, cor cinza ou alumínio, apresentado em bisnaga/cartucho de 280 a 320g. Material deverá ser entregue com a FISPQ. Marcas de referência: Pulvitec, Tekbond, Tytan ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Código SIASG: 266502. Marca/Modelo: UNIPEGA	R\$ 13,85	R\$ 69,25	CONSTRUMIX DEPÓSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	29.678.007/0001-49	Pregão El.F 90031/2025	2025NE000997
Item 7 - 10 rolos de 100m x 4m - Lona plastica, cor preta, fornecida em rolo de 100m de comprimento por 4m de largura e com massa aproximada de 15kg. Marcas de referencia: Vonder, Teckplast, Ecocicle ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Codigo SIASG: 333207. Marca/Modelo: JOPAK	R\$ 167,59	R\$ 1.675,90	TIGER IMPORTS MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	54.652.220/0001-29	Pregão El.F 90031/2025	2025NE000998
Item 14 - 5 rolos de 10m - Fita asfaltica impermeabilizante, autoadesiva,para vedacao e reparos, produzida com asfalto elastomerico e na face exposta uma pelricula aluminizada flexivel, apresentada em rolo de 10,0m de comprimento por 0,15m de largura. Material devera ser entregue com a FISPQ. Marcas de referencia: Vialflex Fita (VIAPOL), Drykofita Aluminio (DRYKO), Denver Fita (DENVER) ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Codigo SIASG: 347261. Marca/Modelo: BAUTECH.	R\$ 31,00	R\$ 155,00	TIGER IMPORTS MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	54.652.220/0001-29	Pregão El.F 90031/2025	2025NE000998
Item 11 - 05 Caixas de 18 kg de Argamassa impermeabilizante, semiflexível, bicomponente, a base de cimentos, aditivos minerais e polímeros de alta capacidade impermeabilizante, aderência e resistência mecânica. Apresentado em caixa de 18kg. Material deverá ser entregue com a FISPQ. Marcas de referência: Sika, Viapol, Bautech ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Código SIASG: 393923. Marca/Modelo: Viapol	R\$ 40,00	R\$ 200,00	DISTRIBUIDORA MARINHO & BARBOSA LTDA	49.273.203/0001-40	Pregão El.F 90031/2025	2025NE000999
Item 13 - 5 baldes de 18Kg de Manta líquida. Impermeabilizante à base de resina acrílica, formando sobre a superfície uma membrana flexível, impermeável e elástica, para aplicação em lajes e coberturas expostas e sujeitas a intempéries. Cor: branca. Apresentado em balde de 18kg.	R\$ 170,00	R\$ 850,00	DISTRIBUIDORA MARINHO & BARBOSA LTDA	49.273.203/0001-40	Pregão El.F 90031/2025	2025NE000999

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: agosto/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Material deverá ser entregue com a FISPQ. Marcas de referência: Viapol, Vedacit, Weber ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Código SIASG: 389048. Marca/Modelo: DRYKO						
Item 15 - 5 rolos de 10 m de Fita asfáltica impermeabilizante, autoadesiva, para vedação e reparos, produzida com asfalto elastomérico e na face exposta uma película aluminizada flexível, apresentada em rolo de 10,0m de comprimento por 0,90 a 0,94m de largura. Material deverá ser entregue com a FISPQ. Marcas de referência: Vialflex Fita (VIAPOL), Drykofita Alumínio (DRYKO), Fita Multiuso Autoadesiva (VEDACIT) ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Código SIASG: 238694. Marca/Modelo: DRYKO	R\$ 147,00	R\$ 735,00	DISTRIBUIDORA MARINHO & BARBOSA LTDA	49.273.203/0001-40	Pregão El.F 90031/2025	2025NE000999
Item 16 - 5 rolos de 10 m de Manta asfáltica impermeabilizante, aplicação a maçarico, produzida com asfalto modificado com polímeros e elastômeros estruturado com não tecido de poliéster e na face exposta uma película aluminizada flexível, tipo II, apresentada em rolo de 3,00mm de espessura, 1,00m de largura e 10,0m de comprimento. Material deverá ser entregue com a FISPQ. Marcas de referência: Viamanta multiuso alumínio 3mm (VIAPOL), Manta asfáltica de alumínio (Vedacit), Sika Manta Alumínio (SIKA) ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Código SIASG: 381251. Marca/Modelo: DRYKO	R\$ 315,00	R\$ 1.575,00	DISTRIBUIDORA MARINHO & BARBOSA LTDA	49.273.203/0001-40	Pregão El.F 90031/2025	2025NE000999
Item 1 - 100 unidades - Arruela em liga de alumínio, zinco, magnésio e cobre (ZAMAC) para eletroduto de 1 1/4". Garantia mínima: 3 meses. Marca/Modelo de Referência: Tramontina; Inca; Wetzel; Daisa; Prensai, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/MODELO: DAISA AU 110	R\$ 1,34	R\$ 134,00	ELETRONEW COMÉRCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA.	64.737.927/0001-91	Pregão El.F 90028/2025	2025NE001002
Item 2 - 300 unidades - Bucha para eletroduto galvanizado 1", em liga de alumínio, zinco, magnésio e cobre (ZAMAC), com rosca, rosca padrão BSP de 1". Garantia mínima: 3 meses. Marca/Modelo de Referência: Tramontina; Inca(0004); Wetzel (BUA20); Prensai (BZ1), ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/MODELO: DAISA BU 100	R\$ 1,48	R\$ 444,00	ELETRONEW COMÉRCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA.	64.737.927/0001-91	Pregão El.F 90028/2025	2025NE001002
Item 3 - 10 unidades - Caixa de piso baixa, em aluminio 4x4 pol, com 4 saídas 3/4 pol com rosca BSP, profundidade 45mm. Garantia mínima: 3 meses. Marca/Modelo: Tramontina/56120-002 Stamplac/CPS44BC34, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificacao.	R\$ 13,71	R\$ 137,10	ELETRONEW COMÉRCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA.	64.737.927/0001-91	Pregão El.F 90028/2025	2025NE001002

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: agosto/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
MARCA/MODELO: STAMPLAC CPS44BX34 Item 4 - 10 unidades - Placa de piso 4x4 pol, em aco inox, do tipo unha para duas tomadas redondos universal. Garantia minima: 3 meses. Marca/Modelo: Stamploc/PL44-2U Tramontina/56121-207, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificacao.	R\$ 29,70	R\$ 297,00	ELETRONEW COMÉRCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA.	64.737.927/0001-91	Pregão El.F 90028/2025	2025NE001002
MARCA/MODELO: STAMPLAC PI442U Item 7 - 50 barras de 2 metros - Canaleta de piso DP2, de dimensoes 50x10mm, com divisoria interna, na cor cinza, constituida de PVC rigido, antichama com base e tampa. Em barra de 2 metros. Garantia minima: 3 meses. Marca/Modelo: Dutoplast/DTP0015, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificacao. MARCA/MODELO: DUTOPLAST DTP0015	R\$ 52,37	R\$ 2.618,50	ELETRONEW COMÉRCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA.	64.737.927/0001-91	Pregão El.F 90028/2025	2025NE001002
Item 5 - 100 unidades Caixa em PVC, com tampa cega, de sobrepor, cor branca, 300x220x120mm. Protecao UV, IP 44 (minimo). Garantia minima: 3 meses. Marca/Modelo: Steck/SEX322; Kraus Miller/KM03206, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificacao.	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00	WILLIAN RENOS ARAUJO BARROSO 04627441320	36.527.135/0001-57	Pregão El.F 90028/2025	2025NE001003
Item 6 - 1000 unidades Cantoneira multiuso, em aço carbono bicromatizada, abas iguais, 1 1/2"pol x 1 1/2" (38,1x38,1x13mm), espessura mínima da chapa 1,8mm, com 4 furos de 4,5mm, capacidade de carga mínima 5Kg.Garantia mínima: 3 meses.Marca/Modelo: Metalúrgica Bals, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação.	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00	WILLIAN RENOS ARAUJO BARROSO 04627441320	36.527.135/0001-57	Pregão El.F 90028/2025	2025NE001003
Item 12 - 15 unidadesTrilho DIN, em aço galvanizado/zincado, perfurado, em barra de 3 metros. Garantia mínima: 3 meses. Marca/Modelo: ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação.	R\$ 40,00	R\$ 600,00	WILLIAN RENOS ARAUJO BARROSO 04627441320	36.527.135/0001-57	Pregão El.F 90028/2025	2025NE001003
Item 13 - 12 unidades Terminal de compressão para cabo 120mm², cobre eletrolítico, acabamentoo estanhado, do tipo sapata com um furo e barril curto conforme ABNT NBR 5370, ABNT 5410. Garantia mínima: 3 meses. Marca/Modelo: Intelli/TM-120-10; Magnet, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação.	R\$ 12,00	R\$ 144,00	WILLIAN RENOS ARAUJO BARROSO 04627441320	36.527.135/0001-57	Pregão El.F 90028/2025	2025NE001003
Item 14 - 15 unidades Conector do tipo parafuso fendido (split bolt), para cabo de 6mm², formado por cobre eletrolítico, acabamentoo estanhado, com porca e miolo em liga de cobre, conforme Norma UL-486-486B. Garantia mínima: 3 meses. Marca/Modelo: Intelli/PF6; Magnet, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação.	R\$ 9,00	R\$ 135,00	WILLIAN RENOS ARAUJO BARROSO 04627441320	36.527.135/0001-57	Pregão El.F 90028/2025	2025NE001003
Item 15 - 12 unidades Conector do tipo parafuso fendido (split bolt), para cabo de 120mm², formado por cobre eletrolítico, acabamentoo estanhado,	R\$ 41,00	R\$ 492,00	WILLIAN RENOS ARAUJO BARROSO 04627441320	36.527.135/0001-57	Pregão El.F 90028/2025	2025NE001003

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: agosto/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
com porca e miolo em liga de cobre, conforme Norma UL-486-486B.Garantia mínima: 3 meses. Marca/Modelo: Intelli/PF120; Magnet, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação.						
Item 18 - 100 unidades Suporte "ZZ", em aço pré- galvanizada por imersão a quente em conformidade com a NBR - 7008, em chapa 16, para perfilado 38x38mm.Garantia mínima: 3 meses Marca/Modelo: Elecon/PAC47; MOPA/114.11.Z; Comape/128001, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação.	R\$ 2,00	R\$ 200,00	WILLIAN RENOS ARAUJO BARROSO 04627441320	36.527.135/0001-57	Pregão El.F 90028/2025	2025NE001003
Item 19 - 100 unidades Suporte curto 100mm, em aço pre-galvanizada por imersão a quente em conformidade com a NBR - 7008, em chapa 16, para perfilado 38x38mm .Garantia mínima: 3 meses Marca/Modelo: Elecon/EC=PAC39; Cemar/936234; Comape/109000, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação.	R\$ 3,00	R\$ 300,00	WILLIAN RENOS ARAUJO BARROSO 04627441320	36.527.135/0001-57	Pregão El.F 90028/2025	2025NE001003
Item 20- 1300 unidades Anel de guia nº 2, do tipo base AGB2, em aço galvanizado, diâmetro interno 40mm. Garantia mínima de 3 meses. Marca/Modelo: Telefer; Pier Telecom, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que aenda a especificação.	R\$ 3,00	R\$ 3.900,00	WILLIAN RENOS ARAUJO BARROSO 04627441320	36.527.135/0001-57	Pregão El.F 90028/2025	2025NE001003
Item 41 - 500 unidades - Plugue 2P+T, Macho 10A-250V, cor branca ou cinza, Axial, Padrao NBR 14136, com prensa cabo que comporte cabo de diametro externo minimo de 13mm. Certificado INMETRO ou por entidade credenciada pelo IMETRO. Marca/Modelo de referencia: Pial legrand (6158 36) BLUX (10305-5) Margirus ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificacao. MARCA/MODELO: MECTRONIC Modelo 39004	R\$ 3,55	R\$ 1.775,00	GR COMÉRCIO LTDA	17.451.234/0001-58	Pregão El.F 90093/2025	2025NE001005
Item 42 - 1000 unidades - Plugue 2P+T, Macho 20A -250V, cor preta, Axial, Padrao NBR 14136, com prensa cabo que comporte cabo de diametro externo minimo de 13mm. Certificado pelo INMETRO ou por entidade credenciada pelo IMETRO. Marca/Modelo de referencia: Pial legrand (6158 53) BLUX (10311-1) Margirus Fame Alumbra ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificacao. MARCA/MODELO: MECTRONIC. Modelo 39002	R\$ 4,25	R\$ 4.250,00	GR COMÉRCIO LTDA	17.451.234/0001-58	Pregão El.F 90093/2025	2025NE001005
Item 43 - 500 unidades - Plugue 2P+T, Macho 10A-250V, cor branca, 90º(graus), Padrao NBR 14136, com prensa cabo que comporte cabo de diametro externo minimo de 13mm. Certificado pelo INMETRO ou por entidade credenciada pelo IMETRO. Marca/Modelo de referencia: Transmobil (11106) Pial legrand BLUX (10292-1) Alumbra ou equivalente,	R\$ 4,94	R\$ 2.470,00	GR COMÉRCIO LTDA	17.451.234/0001-58	Pregão El.F 90093/2025	2025NE001005

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: agosto/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificacao. MARCA/MODELO: MECTRONIC Modelo 39182						
Item 47 - 50 unidades - Moldura para 5 tomadas do tipo modular, utilizada na Multiway, Codigo MOL 5P S70/S70 PLUS PIAL PLUSBC, a cor branca. Marca/Modelo de referencia: Pial Plus (MOL-5P0020-S70); FAME MODULARE (MOL-5P0080-S70); ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificacao. MARCA/MODELO: PIAL	R\$ 179,55	R\$ 8.977,50	VOLT MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	26.507.653/0001-55	Pregão El.F 90093/2025	2025NE001006
Contratacao de servicos de coffee break		R\$ 1.116,00	STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2025	2025NE001007
Contratacao de servicos de coffee break		R\$ 1.116,00	STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2025	2025NE001008
Prestacao de servicos de traducao/interpretacao em Lingua Brasileira de Sinais (LIBRAS), ao vivo ou gravado, legenda para surdos e ensurdecidos (LSE), gravado, e audiodescricao (AD), gravado, em manifestacoes publicas realizadas, promovidas ou apoiadas pelo Tribunal Regional Eleitoral do Estado de Sao Paulo (TRE-SP).		R\$ 688,80	R.T ESTRELA ASSESSORIA EM GESTAO E CONSULTORIA ESPECIALIZADA	33.911.328/0001-19	PEF 90059/2024	2025NE001015
Item 5 - 20 unidades de Composto adesivo para argamassa e chapisco, de resina sintética à base de copolímero vinílico, para impermeabilizar e evitar retração de argamassas, isento de cloretos, para áreas internas e externas. Conhecido comercialmente como Bianco. Apresentado em galão de 3,6kg ou 3,6 litros. Material deverá ser entregue com a FISPQ. Marcas de referência: Vedacit, Viapol, Denver ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. CATMAT: 383821 Marca: DRYKO / Modelo/versão: 3,6	R\$ 47,00	R\$ 940,00	RABELO SOLUÇÕES E COMÉRCIO LTDA	51.140.961/0001-32	Pregão El.F 90031/2025	2025NE001016
Item 1- Rolo de lã de carneiro ou mista para pintura - 23 cm Cod. Prod. TJ: 43-0073. Unidade: unidade. Quantidade a empenhar: 06. Marca: CASTOR / CONDOR / TIGRE.	R\$ 52,00	R\$ 312,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Preg. El. TJ/SP n.º 90018/2024	2025NE001017
Item 2 - Aguarrrás - Lata 900 ml Cod. Prod. TJ: 74-0025. Unidade: lata de 900ml. Quantidade a empenhar: 32. Marca: ITAQUA / EUCATEX / NATRIELLI.	R\$ 24,90	R\$ 796,80	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Preg. El. TJ/SP n.º 90018/2024	2025NE001017
Item 3 - Cola de contato Cod. Prod. TJ: 74-0092. Unidade: galao.Quantidade a empenhar: 2.Marca: TEKBOND.	R\$ 140,70	R\$ 281,40	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Preg. El. TJ/SP n.º 90018/2024	2025NE001017
Item 4- Fita, adesiva, tipo crepe, imobiliário, Pintura – 50 mm x 50 m (L x C) Cod. Prod. TJ: 74-0146. Unidade: unidade. Quantidade a empenhar: 60. Marca: ADELBRAS / ADERE/ 3M.	R\$ 30,90	R\$ 1.854,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Preg. El. TJ/SP n.º 90018/2024	2025NE001017
Item 5 - Massa, acrílica, interior/externo, branca fosca - Galao 3,6 Cod. Prod. TJ: 74-0237.Unidade: galao 3,6l. Quantidade a empenhar: 10. Marca:	R\$ 75,00	R\$ 750,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Preg. El. TJ/SP n.º 90018/2024	2025NE001017

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: agosto/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
SUVINIL / LUKSCOLOR.						
Item 6 - Selante, de Poliuretano, PU 40, cor branca - Tubo Cod. Prod. TJ: 74-0304. Unidade: tubo. Quantidade a empenhar: 10. Marca: MUNDIAL / TEKBOND / VONDER.	R\$ 23,00	R\$ 230,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Preg. El. TJ/SP n.º 90018/2024	2025NE001017
Item 7 - Thinner, multiuso, incolor - Lata 900 ml Cod. Prod. TJ: 74-0343. Unidade: lata 900ml. Quantidade a empenhar:10. Marca: SAYERLACK E AUDI.	R\$ 34,00	R\$ 340,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Preg. El. TJ/SP n.º 90018/2024	2025NE001017
Item 8 - Tinta látex acrílica, classe premium, cor branca neve, fosco - Lata 18 l. Cod. Prod. TJ: 74-0346. Unidade: lata 18l. Quantidade a empenhar: 70. Marca: Suvinil, Coral e Sherwin Williams.	R\$ 549,50	R\$ 38.465,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Preg. El. TJ/SP n.º 90018/2024	2025NE001017
Item 9 - Tinta, esmalte, madeira/metal, premium, base água, branca, fosco - Galao 3,6 l. Cod. Prod. TJ: 74-0353. Unidade: galao 3,6l. Quantidade a empenhar: 7. Marca: Suvinil, Coral e Sherwin William	R\$ 168,00	R\$ 1.176,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Preg. El. TJ/SP n.º 90018/2024	2025NE001017
Item 10 - Fundo, anticorrosivo, zarcão, base solvente, antiferrugem, laranja/vermelho, fosco - Lata 900 ml. Cod. Prod. TJ: 74-0363. Unidade: lata 900ml. Quantidade a empenhar: 10. Marca: NATRIELLE / MAZA / IRAJA.	R\$ 60,00	R\$ 600,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Preg. El. TJ/SP n.º 90018/2024	2025NE001017
Item 11 - Pincel 1". Cod. Prod. TJ: 74-1284. Unidade: unidade. Quantidade a empenhar: 4. Marca: TIGRE/ CONDOR / CASTELO.	R\$ 11,00	R\$ 44,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Preg. El. TJ/SP n.º 90018/2024	2025NE001017
Item 12 - Pincel 4". Cod. Prod. TJ: 74-1286. Unidade: unidade. Quantidade a empenhar: 4. Marca: TIGRE/ CONDOR / CASTELO	R\$ 24,80	R\$ 99,20	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Preg. El. TJ/SP n.º 90018/2024	2025NE001017
Item 13 - Parafuso de fixação, hidráulicos, cromado, porca calota, com bucha S12 - par. Cod. Prod. TJ: 74-1329. Unidade: conjunto. Quantidade a empenhar: 10. Marca: JOMARCA / SFOR / IV PLAST.	R\$ 6,00	R\$ 60,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Preg. El. TJ/SP n.º 90018/2024	2025NE001017
Item 14 - Folha de lixa para massa grão 100. Cod. Prod. TJ: 74-1355. Unidade: unidade. Quantidade a empenhar: 20. Marca: TATU / FERTAK / 3M.	R\$ 1,80	R\$ 36,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Preg. El. TJ/SP n.º 90018/2024	2025NE001017
CODIGO DO PRODUTO (TJ) 74-0014 - 05 unidades - Adaptador, PVC marrom, agua fria, curto, 50 mm x 1.12pol, soldavel / roscavel. Marca/Tipo: Krona / Fortlev / Plastilit	R\$ 10,00	R\$ 50,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Preg. El. TJ/SP n.º 90151/2024	2025NE001019
CODIGO DO PRODUTO (TJ) 74-0019 - 05 Frascos de 175g - Adesivo, selante/colante para Tubo de PVC com pincel aplicador. Marca/Tipo: Amanco/Krona/Pulvitec	R\$ 40,46	R\$ 202,30	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Preg. El. TJ/SP n.º 90151/2024	2025NE001019
CODIGO DO PRODUTO (TJ) 74-0029 - 05 unidades - Anel, vedacao, borracha, 75 mm, rigido. Marca/Tipo: Souza Lopes / Fortlev / Plastilit	R\$ 5,10	R\$ 25,50	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Preg. El. TJ/SP n.º 90151/2024	2025NE001019
CODIGO DO PRODUTO (TJ) 74-0081 - 05 unidades - Cap, PVC marrom, agua	R\$ 14,40	R\$ 72,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Preg. El. TJ/SP n.º	2025NE001019

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: agosto/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
fria. 50mm. Soldavel. Marca/Tipo: Krona / Plastilit / Fortlev					90151/2024	
CODIGO DO PRODUTO (TJ) 74-0180 - 05 unidades - Joelho 90º, PVC Branco, esgoto, 100 mm, soldavel/elastico. Marca/Tipo: Krona / Plastilit / Fortlev	R\$ 16,15	R\$ 80,75	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Preg. El. TJ/SP n.º 90151/2024	2025NE001019
CODIGO DO PRODUTO (TJ) 74-0204 - 10 unidades - Kit reparo completo para valvula de descarga compativel com o modelo Hydra Max 2550	R\$ 55,31	R\$ 553,10	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Preg. El. TJ/SP n.º 90151/2024	2025NE001019
Marca/Tipo: Blukit						
CODIGO DO PRODUTO (TJ) 74-0205 - 05 unidades - Kit reparo caixa acoplada de bacia sanitaria. Marca/Tipo: Blukit / Roca / Vale Plast	R\$ 99,55	R\$ 497,75	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Preg. El. TJ/SP n.º 90151/2024	2025NE001019
CODIGO DO PRODUTO (TJ) 74-0334 - 03 unidades - Tee (Te), PVC. Marrom, agua fria, 32 mm, soldavel. Marca/Tipo: Krona/Plastilit / Fortlev	R\$ 10,15	R\$ 30,45	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Preg. El. TJ/SP n.º 90151/2024	2025NE001019
CODIGO DO PRODUTO (TJ) 74-0377 - 10 unidades - Torneira de jardim. Marca/Tipo: Tomazine / Olimar / Alpha	R\$ 48,73	R\$ 487,30	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Preg. El. TJ/SP n.º 90151/2024	2025NE001019
CODIGO DO PRODUTO (TJ) 74-0387 - 02 barras de 06 metros - Tubo, PVC marrom, agua fria, 32 mm, soldavel - Barra 6 metros. Marca/Tipo: Krona / Plastilit / Fortlev	R\$ 79,00	R\$ 158,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Preg. El. TJ/SP n.º 90151/2024	2025NE001019
CODIGO DO PRODUTO (TJ) 74-0400 - 03 unidades - Valvula escoamento para pia - em latao - sem ladrao - plastico 1 1/2pol . Marca/Tipo: Arte Metais / Deca.	R\$ 55,62	R\$ 166,86	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Preg. El. TJ/SP n.º 90151/2024	2025NE001019
CODIGO DO PRODUTO (TJ) 74-0619 - 02 unidades - Uniao, PVC marrom, agua fria, 75 mm, soldavel. Marca/Tipo: Krona	R\$ 154,08	R\$ 308,16	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Preg. El. TJ/SP n.º 90151/2024	2025NE001019
Contratação de licenças de uso da Solução de Inteligência de Negócio (Business Intelligence, BI) Microsoft Power BI versão Pro		R\$ 58.848,96	BRASOFTWARE INFORMÁTICA LTDA	57.142.978/0001-05	DLF 007/2025	2025NE001020